

SVENSKA RODDFÖRBUNDETS
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021



Svenska
Roddförbundet

Organisation

Hedersledamöter

Sven-Ragnar Bodemyr
Per Hedenberg
Jan Cederlund
Jan Knejp

Styrelsen

Mats Almlöw, ordförande
Anders Joelsson, vice ordförande/ kassör
Veronika Källström, sekreterare
Charlotte Van der Vlist, ledamot (avgick i dec 2021)
Karl-Johan Lindholm, ledamot
Kenneth Alfelt, ledamot
Frida Svensson, ledamot

Revisorer

Oskar Rosenkvist, E & Y auktoriserad revisor
Eli Zlotnik, SR:s lekmannarevisor
Mats Jangefors, suppleant

Valberedning

Per Hallmén Lundberg, ordförande
Tryggve Risfelt, ledamot
Karin Nordenfelt, ledamot

Bredd

Malin Källström, inomhusrodd
Tobias Wallerius, kustrodd
Hans Lans, kyrkbåt
Tobias Wallerius, pararodd
Oliver Degerstedt, studentrodd
Sara Kanerot, tiohuggare

Landslag

Landslagsledning (LL)
PeO Claesson- Förbundskapten
Per Hallmén Lundberg
Malin Källström
Tobias Elgh
Henrik Persson
Mattias Carlsson

Regatta

Kenneth Alfelt

Maria Fredriksson, ordförande domarrådet

Johannes Roubroeks, domarrådet

Jörgen Winnberg, domarrådet

Per Björnskiöld, domarutbildning

Kentth Nordh, domarutbildning

Utbildning

Per Hallmén Lundberg

Tobias Wallerius

Sponsorgrupp

Kenneth Alfelt

Ulf Andersson

Jorma Möttönen

RIG-grupp Sanda Idrottsgymnasium

Carin Rosjö, Chef Sanda Idrotts Centrum

Dennis Aulander, Biträdande Chef Sanda Idrotts Centrum

Joachim Brischewski, GS

Malin Källström, lärare/tränare

Representation

SRs ombud i **Sveriges Olympiska kommitté**, Mats Almlöw och Joachim Brischewski

SRs ledamot i **Nordiska Roddförbundets Styrelse**, Mats Almlöw

SRs ledamot i **Nordiska Roddförbundets Coastal Rowing kommitté**, Tobias Wallerius

SRs representant i **FISA Athletes Commission**, Frida Svensson

Förbundets anställda

Joachim Brischewski, Generalsekreterare

Tobias Wallerius, Utvecklingskonsulent

Malin Källström, Utvecklingskonsulent t.o.m 2021-07-31 (25%)

Distriktsorgan

Norra Roddistriktsförbundet (ej konstituerat)

Södra Roddistriktsförbundet

Östra Roddistriktsförbundet

Västra Roddistriktsförbundet

Ordförandens ord efter verksamhetsåret 2021

Vi kan nu lägga ytterligare ett år i Svenska Roddförbundets 117 åriga historia till handlingarna. Förbundet bildades 1904 och är ett av Sveriges äldsta specialidrottsförbund.

Jag inledde förra årets återblick med ” Utveckling under 2020 saknar motstycke i modern fredstid och har fått ett innehåll som inte någon har kunnat förutspå”

Vad vi inte då inte i vår vildaste fantasi kunde tänka oss att pandemin också skulle påverka oss i så stor utsträckning som den gjorde även under 2021, Begrep som bubblor, PCR-test, covidpass m.m. blev uttryck i var mans mun. Även 2021 drabbades av inställda tävlingar. Ett försenat OS kunde genomföras, dock med i huvudsak tomma läktare.

I skrivande stund ter sig dock pandemin som en bisats i jämförelse med den uppladdning som Ryssland gjorde under senare delen av 2021 och som kulminerade i ett hänsynslöst anfall på den suveräna staten Ukraina.

Svenska Roddförbundets verksamhetsberättelse skall inte handla om denna urskillningslösa våldshandling men sannolikt får vi alla funderingar på vad som är viktigt och vad som inte har någon betydelse.

Styrelsen har haft 11 sammanträden under året. Två av dem fysiska och övriga via Teams med hänsyn till restriktioner. Det finns fördelar med virtuella möten men de är hämmande för kreativiteten.

Några större ärenden som kan nämnas

Förra förbundsmötet tog beslut att SR skulle ansöka om att arrangera EM i inomhusrodd och för detta bilda ett bolag för att planera, genomföra och utvärdera arrangemanget. Bolagsbildningens värde skulle därför utvärderas inom ramen för SR verksamhet, för beslut om att behålla eller avveckla bolaget.

Evenemanget ERICH2022 (European Rowing Indoor Championships) tilldelades Sverige efter en omfattande bid och med stöd av Jönköpings kommun skedde planeringen i en projektgrupp. Detta under ledning av det nybildade bolaget ”Catch the feeling”.

Av kända skäl blev ERICH inställt och reellt underlag för att utvärdera bolagsbildningen fanns inte. Styrelsen föreslår därför, i enlighet med verksamhetsplanen för 2022, att bolaget kvarstår som organisatorisk enhet med förtydligade ägardirektiv. En uppföljning och utvärdering bör ske under förbundsstämman 2023.

Undertecknad lämnar uppdraget som ordförande efter fem år. Fem år som ger underlag för reflektioner kring förändringar, inte på grund av mig som ordförande utan av kraft från styrelse, kansli, klubbar och enskilda eldsjälarna inom roddkollektivet.

Då jag först kom i kontakt med förbundets verksamhet fanns inte många inom förbundet som såg inomhusrodd och kustrodd som en framgångsfaktor för breddning av svensk rodd.

Inomhusrodden fick genom projektgruppen för ERICH2022 publicitet under hösten genom alla de uppskattade och välbesökta event som genomfördes runt om i södra Sverige som

en uppstart till EM. Även om tävlingen ställdes in så finns ett legacy genom de event som genomfördes. Inom inomhusrodden finns en stor grupp människor som skulle kunna bredda vårt medlemsunderlag och vår verksamhet så att vi kan leva upp till målsättningen "hela Sverige kan ro".

Kustrodden blev också en angelägenhet för flera klubbar i landet och flera klubbar köpte kustroddsbåtar. Framgångar internationellt, även på juniorsidan, ledde till att en förbundskapten för kustrodd tillsattes. Nordiska mästerskapen genomfördes även 2021 i Sverige under ledning av Helsingborgs roddklubb.

Under en tid stod vi utan förbundstränare. Efter en rekryteringsprocess, som inledningsvis hade drygt tio ansökningar, anställdes Marco Galeone från Italien.

Vi har dock några utmaningar.

Ekonomi är en gränssättande faktor. Bidragen från RF reduceras för varje år som går. Vi måste hitta externa finansiärer och intäktsbringande verksamheter för att bland annat kunna hålla kostnaderna nere för våra elitsatsande. En sponsorgrupp bildades men under pandemiåren fanns annat för företag att intressera sig för än att stödja idrottsverksamheten. Gruppen kommer att jobba vidare med att hitta finansiärer. Riksidrottsförbundet gjorde en mycket stark insats för svensk idrott under pandemin. Dels att verka för att utverka kompensationsstöd från staten, men också genom att fördela detta stöd på ett stringent sätt. Att vi fortsatt måste säkerställa att vi har livskraftiga klubbar och att öka medlemsantalet är ett för alla välkänd utmaning. Organisation är en annan utmaning.

SR är ett av 72 specialidrottsförbund i RF-familjen. Flödet av frågor, redovisningar, nationella och internationella möten är i stort sett på samma nivå som de betydligt större SF med en större kanslifunktion med flera anställda tjänstemän.

Det innebär att SR måste ha en arbetande styrelse med differentierade och tydliga ansvarsområden. Det innebär också att ett styrelseuppdrag inte bara är ett antal styrelsemöten utan mycket arbete under mandattiden.

När vi talar om "förbundet" skall vi ha i åtanke att det endast består av två tjänstemän och i övrigt ideellt arbetande funktionärer. Funktionärer som också arbetar ideellt i sin klubb och i de flesta fall också har ett "vanligt" jobb.

Jag aviserade redan inför 2021 att detta år var mitt sista. Jag har valt själv att avsluta de olika uppdrag, efter fem till sju år, som jag har haft sedan jag började min yrkesbana 1974. En före detta elitroddare som satt i den engelska åttan som tog guld i OS i Sydney och som jag samarbetade med under Universitets EM i rodd 2017, hade ett tänkbart uttryck för de som biter sig kvar för länge. Han sade med ett leende "the older you get the better you were"

Min devis är "bättre att sluta när man själv inser det än när andra anser det".

Tack för mig.

Mats Almlöv
Ordförande

Sponsorgrupp

En sponsorgrupp har under året skapats och har bestått av undertecknad och ytterligare 3 personer. Planering och framtagande av material har pågått under året och finns på plats. Ett arbete med partners till Svenska Roddförbundet har trots de utmaningar och annorlunda förutsättningar som coronapandemin pågått och vilket vi hoppas bär frukt under 2022.

Ett nytt och bättre avtal med Swedemount har tecknats. Vår partner på båtsidan har varit Filippis svenska agent som har varit en trogen partner och gett oss ett fördelaktigt avtal för att stöttat när det behövts som mest (avtal för RIG & landslaget).

Även Svenska Spel/Tillsammansfonden som är en av våra huvudsponsorer har stöttat oss under året både för verksamheten och i ett inomhusrodd projekt.

Tråkigt nog blev ERICH2022 inställt och därmed samarbetet med både befintliga och nya sponsorer. Vi hoppas på få möjlighet att arrangera ERICH framöver så att arbetet med sponsorer inte varit ogjort.

Kenneth Alfelt

Utbildning

Utbildningsåret har i likhet med övrig verksamhet påverkats av Pandemin och vi har fått planera utbildningsverksamheten utifrån detta.

Vi har fortsatt att uppmana till att gå introduktionskursen ”Jag ledare svensk rodd” för de som vill få kunskap om roddsportens organisation, värdegrund, syn på den aktive, teknik och roddens grenar. Kursen är obligatorisk för alla som ska gå någon av SR:s nivåutbildningar och skapar därmed ett gemensamt utgångsläge att gå vidare med kunskapsinhämtning och lärande.

Under vårvintern så bjöd vi in till två onlineföreläsningar med olika teman. Detta var en succé då de samlade ca 60–80 deltagare från hela roddsverige. Den första föreläsningen hade temat ”Kallt vatten” och gav kunskap i hur du som aktiv eller tränare ska planera för rodd då vattentemperaturen är låg. Innehållet utgick från hypotermi (nedkylning), klädsel, utrustning, riskminimering och livräddning. Vi rekommenderar föreningar att själva, eller med stöd av SR, arbeta vidare med det framtagna arbetsmaterialet ”Säkerhet och trygghet - i din roddverksamhet”.

Den andra kursen föreläste Thomas Lindberg om kunskap och tankar bakom roddteknik, samt att lära ut detta utifrån färdighetsnivå hos den aktive. Då vi strävar efter att få en samsyn kring vad ”bra roddteknik” är, så var detta ett steg i denna process. Tanken bakom att ha en gemensam syn på roddteknik bygger på att vi har samma metodik för träning, det underlättar för den aktive att behärska och ro effektivt i landslagssammanhang då vi ska kombinera besättningar med roddare från olika föreningar. Föreläsningen ingick i Nivå 1 kursen och följdes upp av praktik på plats.

Under året utbildades 25 nivå 1 tränare. Vi gjorde om kursupplägget med start online och avslut med praktik i Vaxholm och Falkenberg.

Vi slutförde nivå 2 utbildningen som startade 2020 med 12 examinerade tränare från ett Uppsala akademiska RS, Sollerön RF, Kälarne IK, Hammarby RF, Lidingö RK och Akademiska RF. Utbildare på kursen har kommit från SISU centralt samt roddtränare med stor vana av att coacha landslag. I denna upplaga av kursen så har deltagarna valt inriktning utifrån vilka grupper av roddare de tränar. Indelningen är ”klubb-elit” där kursdeltagarna har sikte på att utveckla elitroddare som vill prestera. Kategorin ”klubb-bredd” vill utveckla breddroddarna, de som vill träna med tävlingsinslag (master) och motionsroddare. Deltagarna följde samma föreläsningar och kursmoment men de valde inriktning i arbetsuppgifter och den praktik som de genomförde på sina träningsgrupper hemma. Detta ger klubbarna en välkommen kompetens att använda i verksamheten. Utbildningsgruppen har varit delaktiga i att sammanställa ett antal av SR:s styrande dokument (SR:s förbundsutvecklingsplan, SR:s verksamhetsplan 2025 och SR:s elitidrottsplan). Vi har även varit en del av författarna bakom projektansökningen ”Stärkt demokrati och ökad delaktighet i roddsporten” som ska löpa under 2022–23.

Under sommaren har föreningar och klubbar genomfört prova på rodd, lägerverksamhet och roddskolor som bidrar till ett ökat antal medlemmar i sporten. Denna utbildningsinsats är ovärderlig för att vi ska fortsätta att ”leva och växa”. Vi ser att fler och fler föreningarna använder kursmaterialet ”att arrangera roddskola” till detta.

Utbildning är en central del av en folkrörelse och vi söker fler utbildare. Är du intresserad av att hjälpa till så kontaktar du SR:s kansli för mer information hur du kan bidra.

Slutligen ett stort tack till er som under året har varit delaktiga i utbildningsgruppens arbete samt alla nyfikna deltagare på kurserna och föreningarna som fortsätter att utveckla sina ledare och tränare.

Per Hallmén Lundberg

Reflektion från fältet

När det nu är dags att rapportera 2021 vill jag börja med att tacka alla er som gör olika insatser för svensk rodd.

Jag har haft möjligheten att träffa flera av er i stort och smått och det är det absolut roligaste i mitt arbete på SR. I år gavs möjligheten till fler fysiska möten jämfört med året tidigare. Den fortsatta utvecklingen och mognaden för möten via webben har fortsatt och det tar vi med oss in i framtiden.

Arbetsuppgifterna från dag till dag kan vara väldigt olika. Men det absolut viktigaste är att följa upp och ha kontakt med er föreningar. Det gäller även de med minst verksamhet för att säkerhetsställa det vi pratat om vi flera tillfällen när vi setts de senaste åren att vi inte ska hamna under 50 föreningar och riskera kraftigt minskat stöd från RF. Nu när vi upplever att pandemin lugnat ner sig och RF ger oss återstartsstöd finns ökade möjligheter att kunna vara ett förhoppningsvis ännu bättre stöd.

Om jag gör några korta nedslag från året kan jag nämna ett lyckat virtuellt SM i inomhusrodd i början på året som gett mersmak under resterande del av året. Jag fick möjlighet att titta och faktiskt själv sitta med när kyrkbåtsnätverket runt Siljan gjorde en mindre tävling under hösten. En av de platser i landet där många brinner för roddsporten.

Det är många ledare som ska lyftas upp. Jag vill passa på att nämna Josefin Berglund från Stockholms RF som under året fick HugoLevin Priset. Josefin fick det för sitt tränaruppdrag i SRF och sitt engagemang i juniorlandslaget. Ett årligt pris som delas ut till en ung framstående idrottsledare. Grattis till rodden och Josefin.

Årets enkät från 2021 års enkät ger oss ett bredare underlag och är viktigt för oss. Vi ser att många av er samarbetar med sitt respektive RF/SISU distrikt. Det är en resurs som är viktig att vi tar del av. Vi ser att många arbetar aktivt för att skapa trygga roddmiljöer. En högst central fråga. Det arbetet är viktigare än idrottsprestationer och vi kommer att fortsätta att stödja er i det arbetet.

Idrott för äldre (+65 år)

Vi har under året drivit ett pilotprojekt för målgruppen +65 år med stöd av RF. Efter analysen som gjordes under 2020 sökte vi pengar för att arbeta med utbildning. Samtliga fyra pilotföreningar deltog med ledare på utbildningen ”basutbildningen för seniorledare” och fick med sig matnyttiga tips.

Det jag främst tar med mig från projektet är glädjen för målgruppen att ha blivit uppmärksammade. Behoven och önskemålen var väldigt olika men fokuset i föreningarna var på det sociala även om vissa ville ha tävlingsmoment.

Tobias Wallerius

Föreningsutvecklare

Domarna

Domarrådet har under året bestått av Maria Fredriksson, Jörgen Winnberg och Johannes Roubroeks. Domarrådets främsta uppgifter är att se till att det finns utbildade domare på de svenska regattorna, vara remissinstans i dispensfrågor och vara bollplank i fråga om reglementet eller andra frågor som rör domare och regattor. Domarrådet arrangerar även ett vårmöte varje år med olika utbildningsinslag för domarna.

Årets vårmöte blev även detta år ett digitalt möte. Givetvis var det mycket praktiska övningar som inte kunde genomföras men uppslutningen var god och vi fördelade domare till alla sommarens planerade regattor. Efter vårmötet hölls också ett antal workshops för att gå igenom hela reglementet för uppdateringar och justeringar.

Året började lite spännande med att inomhus SM för första gången någonsin gick av stapeln virtuellt. Lite annorlunda att domarna satt hemma vid sina köksbord istället för att vara på plats men det gick bra det med.

Utomhussäsongen blev ju tyvärr inte riktigt som man hade hoppats och den första tävlingen för säsongen blev sprinter SM på Hjelm sjön. Övriga tävlingar som blev av var Kustrodds SM, Råda, Distanskapprodden, SM och Lilla Råda. Det fanns gott om domare på de regattor som blev av och vi kunde därför genomföra säkerhetskontroller på samtliga båtar innan dessa släpptes ut på vattnet.

Även flera internationella regattor ställdes in men några av våra FISA-domare var trots allt ute på uppdrag. Johannes Roubroeks var på junior EM i Tyskland och Coupe de la Jeunesse i Linz, Kenth Nordh på Kustrodds VM i Portugal och Gunnar Magnusson på Paralympics i Tokyo.

På grund av pandemin blev det inte någon domarutbildning under året. Desto roligare var att våra två färskaste kandidater, Kristoffer Karlsson, MRK, och Fredrik Thidell, JRS, under året har blivit godkända domare. Men tyvärr blev vi inte fler domare för det eftersom Bjarke Rosenberg bestämde sig för att gå i "pension" och Christofer Hansson valde att avsluta sitt uppdrag som domare. Vi behöver alltså bli fler för att kunna fortsätta att göra ett bra jobb på våra svenska regattor.

Så efter ännu en säsong som inte blev som det var tänkt på grund av pandemin är vi nu laddade för att ta oss an säsongen 2022 och hoppas på många härliga regattor.

Domarrådet genom
Maria Fredriksson
Ordförande

Roddstrikten

Under 2021 så har förbundsstyrelsen fortsatt utvärderingen av den nya distriktsindelningen som genomfördes under 2017. Utvärderingen har omfattat samtal med representanter för förbund, distrikt och föreningar, samt genom ett arbetsgruppsmöte över Teams den 14 september. Utvärderingen har lett till ett förslag på en ny distriktsorganisation som presenteras under förbundsmötet.

Karl-Johan Lindholm

Landslag

Flera ljuspunkter som lovar mer framöver. Kustrodden har verkligen visat hur bra de är både i Beach Sprint och Endurance där vi fick världsmästare i båda kategorierna. **Stina Bujalla** och **Tyra Carlsson**, Kungälv's RK, blev världsmästare i Beachsprint i klassen CJW2x (damdubbel, junior). **Dennis Gustavsson**, Höganäs RF och **Eskil Borgh**, Stockholms RF, blev världsmästare i Endurance i klassen CM2x (herrdubbel). Här kommer vi att utveckla arbetet framöver för att vara förberedda när kustrodd blir en olympisk gren. Vi kvalificerade även en båt till Olympiska spelen i Tokyo och hade 3 A-finalplatser på världscupen under året som visar att vi utvecklas åt rätt håll. Även på U23 och juniorsidan så visade vi framfötterna med fina placeringar som vi kommer arbeta vidare med framöver. Pandemin 2021 gjorde det mycket utmanande att kunna genomföra en landslagssäsong.

Landslagsledning (LL) sammansättning:

Per Olof Claesson	Förbundskapten
Per Hallmén Lundberg	Elitgruppen
Connla Edwards	U23
Henrik Persson	Junior
Tobias Elgh	Metod
Malin Källström	RIG
Mattias Carlsson	Kustrodd

SRT24 (Sweden Rowing Team) Elitgruppen 2021

Inför säsongen så sjösatte vi SRT24 (Sweden Rowing Team) med målet att fram till 2024 skapa båtar med topp 8 nivå på VM, Paralympics och OS. Gruppen har bestått av roddare i olika kategorier men med ett gemensamt resultatmål.

SRT24 Elitgruppen har bestått av följande personer 2021

Anders Backéus	Vaxholms RF
Lovisa Claesson	Öresjö SS RS
Hugo Nerud	Mölnåls RK
Elliott Moran	Mölnåls RK
Dennis Gustavsson	Höganäs RF
Gustav Arvidsson	Helsingborgs RK
Fabian Mueller	Halmstads RK
Ahmet Rapi	Hammarby IF
Elin Lindroth	Sollerö IF
Jonas Richter	Akademiska RF
Peter Berg	Helsingborgs RK
Maria Berg	Helsingborgs RK
Ebba Einarsson	Falkenberg's RK
Eskil Borgh	Stockholms RF

Värdegrundsarbete inom landslagsverksamheten

Landslagsledningen beslöt i samråd med aktiva att förankra SR:s värdegrund och uppförandekod i elitverksamheten. Tidigare har några aktiva som har varit starka ”kulturbärare” drivit detta men då de har avslutat sina karriärer och grupperna har föryngrats så behövde vi ta ett omtag kring detta. Vi sökte hjälp av RF-elitstöd och arbetade gemensamt fram ett upplägg tillsammans med Mikael Wallsbeck som är idrottspsykologisk rådgivare på RF. Detta mynnade ut i ett upplägg enligt nedan.

Syfte:

- Att skapa samma utgångspunkt avseende värdegrund, uppförandekod och bemötande.
- Att skapa förutsättningar för en god kommunikation.
- Att varje landslagsgrupp får skapa sin handlingsplan för sammankomster (resor, läger, aktiviteter och tävling).

Arbetsätt:

1. Utgångspunkt i SR:s värdegrund, ledarfilosofi, uppförandekod och utvecklingsmodell
2. Arbetet berör elitaktiva, klubbtränare och landslagsledare/tränare
3. Arbetet sker via workshop där ovanstående processas och sätts i sitt sammanhang
4. Varje deltagare skriver en reflektion utifrån sina tankar och lärdomar
5. Varje landslagsgrupp sätter ihop sin ”värdeplansch” där de viktigaste punkterna framgår. Och denna efterlevs genom att den används vid hemmaträningen och landslagsaktiviteter

Arbetet påbörjade med processarbete i olika delar av landslagsorganisationen. Mikael träffade först landslagsledningen och därefter de aktiva. Tyvärr kunde vi inte slutföra arbetet då det inte fanns personella resurser i landslagsledningen att hålla ihop detta. Vi hoppas att kunna slutföra arbetet under 2022 då det är en viktig del i att skapa en bra prestationsmiljö vid samlingar, läger och tävlingar.

Svenska Roddförbundets utvecklingsplan 2025 ”Mot världstoppen och medaljer”

Under 2021 så fick vi som specialidrottsförbund (RF), olympiskt specialförbund samt medlem av svenska paralympiska kommittén uppdrag att presentera en utvecklingsplan för vår elitidrottsverksamhet. Ett stort arbete lades i detta arbete och planen kommer att ligga till grund för målsättning, planering och utveckling av elitverksamheten framöver. Planen lämnades in för en gemensam granskning av RF-elitstöd, SOK och SPK där syftet var att:

- Hjälp till självhjälp, stöd till idrotten för utveckling mot förstärkt internationell konkurrenskraft. Detta utifrån en genomförd omvärldsanalys. Utvecklingsplanen

ska vara ett användbart, strategiskt och levande dokument som siktar framåt och uppåt.

- Utgöra ett underlag för samlad bedömning samt vara ett underlag för samordnat stöd; monetärt och personellt.

Bedömningen och granskningen gjordes av flera representanter från det samordnade elitidrottsstödet och dess tre organisationer. I ett första steg bedöms planens relevans avseende trovärdighet, sannolik utvecklingspotential samt dess bidrag till förstärkt internationell konkurrenskraft. Planen syftar till att problematisera och utveckla elitidrottsverksamheten avseende internationella prestationer.

SR kommer i dialoger framöver få stöd i utveckling utifrån den bedömning som vi fått av planen. Planen är även underlag för omfattningen och storleken på bidrag framöver. Arbetet med att implementera planen i verksamheten är påbörjad och kommer att ske löpande framöver. SR ser i planen ett bästa önskat läge där alla förutsättningar och resurser finns. Skulle dessa inte finnas kommer det att behöva göras prioriteringar utifrån ekonomiska förutsättningar, personella, resurser och andra påverkansfaktorer (t.ex. utrustning, aktiva, föreningar mm).

Olympisk & Paralympisk Rodd

Juniorerna

Om 2020 var året då det mesta var inställt, så var 2021 ett år av osäkerhet och väntan på regattabesked. Den största tävlingen för juniorlandslaget är traditionellt Junior-NM, som 2021 skulle gå helgen innan midsommar i Farsta. Pandemin gjorde dock resor mellan länder osäkert, varför tävlingen till slut ställdes in. Två tävlingar som däremot blev av var Coupe de la Jeunesse och Junior-VM. För att ta ut besättningar till dessa tävlingar så hölls uttagningslopp i Mölndal första helgen i juli. Dit bjöds fyra besättningar in, som juniorlandslagsledning och FK bedömde ha en chans att uppfylla tävlingskriterierna. Två besättningar blev uttagna till JVM och två till Coupe de la Jeunesse.

För första gången var Sverige med som ordinarie medlem i Coupe de la Jeunesse, som kan ses som ett informellt B-JVM med 16 medlemsnationer. Detta år hölls tävlingen in Linz, Österrike, och från Sverige deltog en JW2x med Anna Stormats (Brudpiga) och Emmi Persson (Falkenberg), och Malte Andersson (Åhus) i JM1x. I lördagens lopp blev det en 9:e plats för damerna och en 11:e plats för Malte. På söndagen blev damerna åtta, och Malte kom återigen elva.

Till JVM i bulgariska Plovdiv åkte Theodor Fritsch (Hammarby) i JM1x, och Tyra Carlsson och Stina Bujalla (båda Kungälv) i JW2-. I det mycket varma Plovdiv rodde Theodor in på en finfin elfteplats, och damerna blev nia. Signifikant för de tävlande i båda tävlingarna från Sverige, var att bristen på rutin från tävlingar och tävlingslika förhållanden i uppladdningen gjorde att roddarna ”trögstartade”, och loppet gick bättre ju längre tävlingarna led.

Sista tävlingen för året var Baltic Cup, som är en tävling för 15–17-åringar. Tävlingen gick i Trakai, Litauen, och en trupp på sju damer och sju herrar togs ut, i 1x, 2x och 4x. Det blev inga framskjutna placeringar varken på lördagen (2000m) eller på söndagen (500m), men

både roddare och ledare var nöjda med tävlingshelgen och det har varit väldigt uppskattat för alla som inte varit utomlands och tävlat förut.

Henrik Persson

Junioransvarig

Seniorerna

Säsongen startades upp mycket tidigt då den europeiska kvalregattan (EOPQR) till de paralympiska och olympiska spelen genomfördes redan under första veckan i April. Vi genomförde ett flertal träningsläger under perioden januari – mars. Under dessa läger genomförde vi selektionsprocessen till EOPQR i Varese. Efter EM tvingades vi att smalna av verksamheten och sänka ambitionsnivån då pandemin krävde större resurser än förväntat vilket medförde att vi fick arbeta med en mindre grupp än planerat resten av säsongen. Trots pandemin har vi lyckats genomföra en bra säsong och jag vill rikta ett stort tack till alla som bidragit till genomförandet av säsongen 2021. Jag vill nämna några namn och ett extra Stort Tack till, Thomas Lindberg Vaxholms RF, Mikael Borgh, Stockholms RF, Frida Svensson och Annelie Birkeholm, Sollerö IF Rodd med er hjälp och support har ni gjort det möjligt att genomföra säsongen.

Paralympiska och Olympiska kval

Till EOPQR selekterade vi Ebba Einarsson (PR1W1x), Anders Backéus (M1x) och Lovisa Claesson (W1x). Där Lovisa kvalificerade sig till OS i Tokyo. Efter EOPQR så var nästa steg för att OS kvalificering Final Olympic Qualification Regatta i Luzern där Eskil Borgh fick chansen i M1x samt Final Paralympic Qualification Regatta i Gavirate där Ebba Einarsson startade.

Europamästerskapen

På EM i Varese ställde vi upp med utvecklingslag i W1x, M2x och M4x

Världscupen

Sverige var representerade på 3 VC tävlingar där vi rodde hem 3st A-finalplatser med en fjärde plats som bäst resultat. Totalt representerades vi av 3 båtar på VC.

Olympiska Spelen

Lovisa Claesson representerade Sverige och genomförde tävlingen bra i tuff konkurrens och kom på en 14:e plats.

U23

Ansvarig för U23 gruppen 2021 var Connla Edwards, han har gjort ett strålande arbete och levererat fina resultat på U23 EM och visade inför U23VM att vi även hade potential till fina placeringar. Till U23EM så selekterade vi 3 båtar. Sverige rodde hem 2 st A-finalplatser i hård konkurrens vilket lovar gott inför kommande säsonger. Inför U23VM så genomförde uttagningar i Jönköping där vi selekterade en BM2x att representera Sverige på U23VM

Per Olof Claesson
Förbundskapten



Foto: Balint Czucz



Kustrodd

Undertecknad fick i december 2020 förfrågan från Landslagsledningen genom Peo att få fram ett svenskt lag till primärt World Rowing Beach Sprint Finals, men även efterföljande Coastal Championship i Oeiras – Portugal. Inbjudan för inventering och intresseanmälan gick ut under våren till våra medlemsföreningar via rodd.se. Helgkurs genomfördes i Helsingborg med deltagare från SPIF, Brudpiga, Falkenberg, Åhus, Malmö, Öresjö och Kungälv med god support av Maria och Peter Berg.

Sverige har ett begränsat utbud med regattor men fantastiska förutsättningar för träning i vårt kustband men även att i framtiden skapa regattor och aktiviteter. Då flertalet av kustroddarna även tävlar i traditionell rodd, så är förutsättningarna för kvalificeringsregattor begränsad. Flertalet av våra aktiva beger sig över Öresund för regattor i Köpenhamn, Humlebäck mfl platser.

Vi fick ihop ett landslag till Beach Sprint Finals bestående av aktiva från Stockholms RF och Kungälvs RK i klasserna damjunior dubbel, herr singel och mixad fyra, se nedan för resultat.

Till Coastal Championship, där de aktiva representerar sina föreningar, hade vi representation från Helsingborg, Höganäs, Kungälv och Stockholm i klasserna dam och herrsingel samt herr dubbel.

Portugal visade sig från sin fina sida med varmt höstväder, varierad blåst och varierade strömmar efter hur tidvattnet ändrade förutsättningarna under regattan. Ett par förberedande dagar med träning på plats för att bekanta sig med material, vågor, strömmar andra förberedelser.

Med på hemresan hade vi plats för medaljer av ädlaste valör. Vi fick världsmästare i båda kategorierna. **Stina Bujalla** och **Tyra Carlsson**, Kungälvs RK, blev världsmästare i Beachsprint i klassen CJW2x (damdubbel, junior). **Dennis Gustavsson**, Höganäs RF och **Eskil Borgh**, Stockholms RF, blev världsmästare i Endurance i klassen CM2x (herrdubbel).

Mattias Carlsson
FK Kustrodd

Landslagsrepresentation och resultat

WC 1 Zagreb

W1x Lovisa Claesson Öresjö SS RS 4:e plats

Ledare Per Olof Claesson Team Manager, tränare

WC 2 Luzern

M1x Eskil Borgh Stockholms RF 22:e plats

W1x Lovisa Claesson Öresjö SS RS 13:e plats

LM1x Ahmet Rapi Hammarby IF 10:e plats

*Ledare Per Olof Claesson Team Manager, tränare LM1x, W1x
Mikael Borgh Tränare M1x, Transport*

WC 3 Sabaudia

M1x Eskil Borgh Stockholms RF 22:e plats

W1x Lovisa Claesson Öresjö SS RS 5:e plats

LM1x Ahmet Rapi Hammarby IF 6:e plats

*Ledare Per Olof Claesson Team Manager, tränare LM1x, W1x
Mikael Borgh Tränare M1x, Transport*



Foto: Balint Czucz

Europakval till OS Varese

W1x Lovisa Claesson Öresjö SS RS Kvalade in till OS

PR1W1x Ebba Einarsson Falkenbergs RK Kvalade inte in till Paralympics

*Ledare Per Olof Claesson Team manager, tränare W1x
Thomas Lindberg Tränare PR1W1x*



Foto: Balint Czucz

EM Varese

M4x	Dennis Gustavsson Fabian Meuller Gustav Arvidsson Jonas Richter	Höganäs RF Halmstads RK Helsingborgs RK Akademiska RF	14:e plats
M2x	Eskil Borgh Hugo Nerud	Stockholms RF Mölnads RK	19:e plats
W1x	Elin Lindroth	Sollerö IF	DNS
Ledare	Per Olof Claesson Mikael Borgh Annelie Birkeholm	Team Manager Tränare, transport Tränare	



Foto: Balint Czucz

OS Tokyo

W1x	Lovisa Claesson	Öresjö SS RS	14:e plats
Ledare	Per Olof Claesson	Tränare	

U23 EM Kruszwica

BM1x	Hugo Nerud	Mölnads RK	DNF
BLM1x	Johan Källström	Mölnads RK	6:e plats

BLW1X *Annie Nyman* *Kungälv's RK* *6:e plats*

Ledare *Malin Källström*
Connla Edwards
Mattias Carlsson *Team Manager, tränare*
Tränare
Tränare

U23VM Racice

BM2x *Hugo Nerud*
Ruben Rapi *Mölnåls RK*
Hammarby IF *16:e plats*

Ledare *Malin Källström*
Connla Edwards *Team manager*
Tränare

Coupe de la Jeunesse Linz

JM1x *Malte Andersson* *Åhus RK* *11:e & 11:e plats*

JW2x *Emmi Persson*
Anna Stormats *Falkenberg's RK*
Brudpiga RK *9:e & 8:e plats*

Ledare *Malin Källström*
Josefin Berglund



Foto Malin Källström

JVM Plovdiv

JM1x *Theodor Fritsch* *Hammarby IF* *11:e plats*

JW2- *Stina Bujalla*
Tyra Carlsson *Kungälv's RK*
Kungälv's RK *9:e plats*

Ledare *Henrik Persson*
Alexander Fritsch
Sven Bujalla



Foton Alexander Fritsch

Baltic Cup Trakai

<i>JW1x</i>	<i>Nina Jutterström</i>	<i>Sollerö IF</i>	<i>7:e & 7:e plats</i>
<i>JW2x</i>	<i>Alma Lindberg Emma Tumova</i>	<i>Vaxholms RF SPIF</i>	<i>5:e & 6:e plats</i>
<i>JW4x</i>	<i>Agnes Fredriksson Matilda Waide Moa Klintefors Ebba Grimberg</i>	<i>Mölnads RK Halmstads RK Halmstads RK Halmstads RK</i>	<i>5:e & 5:e plats</i>
<i>JM1x</i>	<i>Johan Lysemark</i>	<i>Mölnads RK</i>	<i>12:e & 11:e plats</i>
<i>JM2x</i>	<i>Albin Alami Simon Karlsson</i>	<i>Göteborgs RK Kungälv's RK</i>	<i>7:e & 6:e plats</i>
<i>JM4x</i>	<i>Emil Hallgren Mattias Berglund Erik Källström William Källström Okdahl</i>	<i>Öresjö SS RS Stockholms RF Mölnads RK Mölnads RK</i>	<i>5:e & 7:e plats</i>
<i>Ledare</i>	<i>Henrik Persson Ulf Andersson Maria Fredriksson AnnLouise Johansson Annelie Birkeholm</i>	<i>Team manager Tränare Tränare Tränare Tränare</i>	



Foto Henrik Persson

Kustrodd VM i Beach Sprint, Oeiras Portugal

CMix 4x+	Stina Bujalla Tyra Carlsson Per-Ingmar Bujalla Eric Ehrenberg Cox: AnnTherese Johansson	Kungälv Kungälv Kungälv Kungälv Kungälv	4:e plats
CM1x	Eskil Borgh	Stockholms RF	18:e plats
CJW2x	Stina Bujalla Tyra Carlsson	Kungälv Kungälv	1:a plats
Ledare	Mattias Carlsson Sven Bujalla Mikael Borgh	Team manager, tränare Tränare Tränare	



Kustrodd VM i Endurance, Oeiras Portugal

<i>CW1x</i>	<i>Maria Berg</i>	<i>Helsingborgs RK</i>	<i>4:e plats</i>
<i>CM1x</i>	<i>Peter Berg</i>	<i>Helsingborgs RK</i>	<i>9:e plats</i>
<i>CM2x</i>	<i>Dennis Gustavsson</i> <i>Eskil Borgh</i>	<i>Höganäs RF</i> <i>Stockholms RF</i>	<i>1:a plats</i>
<i>CM2x</i>	<i>Eric Ehrenberg</i> <i>Per Ingmar Bujalla</i>	<i>Kungälv's RK</i> <i>Kungälv's RK</i>	<i>4:e plats i B-final</i>
<i>Ledare</i>	<i>Mattias Carlsson</i> <i>Anders Gustavsson</i> <i>Mikael Borgh</i>	<i>Team manager, tränare</i> <i>Tränare</i>	

10-huggare

Covidrestriktionerna gjorde det omöjligt att ro på våren och när restriktionerna lättades upp var säsongen nästan över. De planerade sekelskiftesdagarna i Marstrand och SM:et i Henån fick ställas in.

Kyrkbåt

Kyrkbåtsrodd i Siljan med omnejd har en lång tradition. Förra året bröts en lång årlig trend på grund av pandemin. Under året tvingades Siljansrodden i sin normala form ställas in. Men när restriktionerna tillät i början på september genomfördes en mindre form av tävling i Leksand.

Närmare 40 roddare från alla utom ett kyrkbåtslag träffades för första gången sedan pandemin bröt ut. Vi genomförde en enklare och kortare variant av Leksandsrodden där alla roddare mixades tillsammans i två båtar. Tävlingen gick i två heat där lagen fick glädjas åt en seger var. Tävlingsmomentet var inte syftet med det hela utan att träffas och ge kyrkbåtsrodden en nystart efter pandemiuppehållet.

Båtarna var Brudpiga II och Brudpiga III, styrman i tvåan var Hans Lans från Sturfajtn, Orsa och i trean Mats Niss, Brudpiga. Två styrmän med mellan 90-100 deltagande i Siljansrodden...

Nästa år hoppas vi kunna genomföra det normala tävlingsprogrammet med start runt midsommar.

Stor eloge till tävlingsledaren Lars Knutz som höll ihop det på ett bra sätt.

Hans Lans

Sturfajtn, Orsa



Inomhus SM (virtuellt)

Herrar lättvikt 2000m

1 Hammarby IF	Ahmet Rapi	6:13:9
2 Falkenbergs RK	Ivar Håkansson	

Herrar 2000m

1 Vaxholms RF	Anders Backéus	5:50:7
2 Stockholms RF	Eskil Borgh	
3 Uppsala ARS	David Bornudd	

Damer 2000m

1 Öresjö SS	Lovisa Claesson	6:56:9
2 Akademiska RF	Clara Hamell	
3 Brudpiga RK	Johanna Sarenmark	

Herrar junior 2000m

1 Åhus RK	Malte Andersson	6:44:0
2 Mölndals RK	Erik Källström	
3 Stockholms RF	Mattias Berglund	

Damer junior 2000m

1 Falkenbergs RK	Emmi Persson	7:11:7
2 SPIF	Emma Tumova	
3 Vaxholms RF	Alma Lindberg	

Herrar 500m

1 Vaxholms RF	Anders Backéus	1:19:8
2 Stockholms RF	Eskil Borgh	
3 Akademiska RF	Erik Bröte	

Damer 500m

1 NIRF	Petra Johansson Miglavs	1:34:6
2 NIRF	Henrietta Högberg	
3 Sollerö IF	Jonna Pettersson	

Medaljörer Sprint SM

1x Herr Senior

1 Hammarby IF Ahmet Rapi
2 Höganäs RF
3 Stockholms RF

1x Dam Junior

1 Falkenbergs RK Emmi Persson
2 Vaxholms RF
3 Halmstads RK

2x Herr Junior

1 Falkenbergs RK Magnus Broberg
Gustav Hallgren
2 Mölndals RK
3 Kungälv's RK

2- Herr Senior

1 Falkenbergs RK Leif Johansson
Martin Johansson
2 Falkenbergs RK
3 Stockholms RF

2x Dam Senior

1 Kungälv's RK Annie Nyman
AnnLouise Johansson
2 Kungälv's RK
3 Falkenbergs RK

4x Mix Junior

1 Kungälv's RK Maja Karlsson
Nils Rönnblom
Moa Lundqvist
Simon Karlsson
2 Kungälv's RK
3 Halmstads RK

2x Herr Senior

1 Hammarby IF Ruben Rapi
Ahmet Rapi
2 Helsingborgs RK
3 Stockholms RF

2x Dam Junior

1 Halmstads RK Moa Klintefors
Matilda Weide
2 Kungälv's RK
3 Kungälv's RK

1x Herr Junior

1 Mölndals RK Erik Källström
2 Åhus RK
3 Höganäs RF

4x Mix Senior

1 Kungälv's RK

Elin Brischewski
Maja Wennroth
Emil Lundqvist
Edvin Karlsson

2 Kungälv's RK

3 Halmstads RK

1x Dam Senior

1 Kungälv's RK

2 Sollerö IF

3 Kungälv's RK

Annie Nyman

8+ Herr Senior

1 Falkenbergs RK

Nick Andersson
Casper Johansson
Kim Andersson
Johan Svensson
Anders Holmberg
Moritz Lücke
Leif Johansson
Martin Johansson
Cox: Ebba Einarsson

2 Halmstads RK

3 Stockholms RF

2x Mix Senior

1 Sollerö IF

Jonna Pettersson
Isak Birkeholm

2 Kungälv's RK

3 Malmö RK

Medaljörer SM

1x Dam Sen

1 Öresjö SS Rodd

2 Akademiska RF

3 Brudpiga RK

Lovisa Claesson

1x Dam Sen lv

1 Kungälv's RK

2 Kungälv's RK

3 Akademiska RF

Annie Nyman

1x Herr Sen

1 Stockholms RF

2 Mölndals RK

3 Hammarby IF

Eskil Borgh

1x Herr Sen lv

- | | | |
|---|-------------|------------|
| 1 | Hammarby IF | Ahmet Rapi |
| 2 | Mölnads RK | |
| 3 | Vaxholms RF | |

2- Dam Sen

- | | | |
|---|----------------|--------------------------------|
| 1 | Kungälv's RK | Stina Bujalla
Tyra Karlsson |
| 2 | Kungälv's RK | |
| 3 | Falkenbergs RK | |

2- Herr Sen

- | | | |
|---|---------------|-----------------------------------|
| 1 | Mölnads RK | Mattias Johansson
Elliot Moran |
| 2 | Akademiska RF | |
| 3 | Hammarby IF | |

2x Dam Sen

- | | | |
|---|----------------|------------------------------------|
| 1 | Kungälv's RK | AnnLouise Johansson
Annie Nyman |
| 2 | Akademiska RF | |
| 3 | Falkenbergs RK | |

2x Herr Sen

- | | | |
|---|-----------------|--------------------------|
| 1 | Hammarby Rodd | Ahmet Rapi
Ruben Rapi |
| 2 | Akademiska RF | |
| 3 | Helsingborgs RK | |

4- Dam Sen

- | | | |
|---|----------------|--|
| 1 | Kungälv's RK | Maja Wennroth
AnnLouise Johansson
Tyra Karlsson
Stina Bujalla |
| 2 | Falkenbergs RK | |

4- Herr Sen

- | | | |
|---|----------------|---|
| 1 | Mölnads RK | Mattias Johansson
Hugo Nerud
Emil Freudenthal
Elliot Moran |
| 2 | Falkenbergs RK | |
| 3 | Mölnads RK | |

4x Dam Sen

- | | | |
|---|----------------|---|
| 1 | Falkenbergs RK | Sascha Andersson
Matilda Wallin
Lovisa Wallin
Annie Svensson |
| 2 | Kungälv's RK | |
| 3 | Akademiska RF | |

4x Herr Sen

- | | | |
|---|----------------|---|
| 1 | Möndals RK | Elliot Moran
Hugo Nerud
Emil Freudenthal
Mattias Johansson |
| 2 | Hammarby IF | |
| 3 | Falkenbergs RK | |

8+ Dam Sen

- | | | |
|---|----------------|---|
| 1 | Kungälv's RK | Annie Nyman
Elin Brischewski
Wilma Öhman
Ann-Kristin Karlsson
Maja Wennroth
Stina Bujalla
Tyra Karlsson
AnnLouise Johansson
Cox: AnnTherese Johansson |
| 2 | Falkenbergs RK | |

8+ Herr Sen

- | | | |
|---|----------------|---|
| 1 | Möndals RK | Filip Nilsson
Hugo Nerud
Elliot Moran
Jörgen Nilsson
Johan Källström
Johan Jensen
Emil Freudenthal
Mattias Johansson
Cox: Amanda Ohldin |
| 2 | Falkenbergs RK | |
| 3 | Stockholms RF | |

Medaljörer JSM

1x Dam Jun A

- | | | |
|---|-----------------------|---------------|
| 1 | Kungälv's RK | Stina Bujalla |
| 2 | Falkenbergs RK | |
| 3 | Stockholmspolisens IF | |

1x Herr Jun A

- | | | |
|---|---------------|-----------------|
| 1 | Hammarby IF | Theodor Fritsch |
| 2 | Möndals RK | |
| 3 | Stockholms RF | |

2x Dam Jun A

- | | | |
|---|--------------|---------------------------------|
| 1 | Halmstads RK | Moa Klintefors
Ebba Grimberg |
| 2 | Kungälv's RK | |

Medaljörer Förbundsmästerskap

1x Dam Jun B

- | | | |
|---|--------------|---------------|
| 1 | Halmstads RK | Matilda Waide |
| 2 | Mölnads RK | |
| 3 | Sollerö IF | |

1x Dam Jun C

- | | | |
|---|--------------|--------------|
| 1 | Mölnads RK | Moa Karlsson |
| 2 | Hammarby RK | |
| 3 | Kungälv's RK | |

1x Herr Jun B

- | | | |
|---|------------|----------------|
| 1 | Mölnads RK | Erik Källström |
| 2 | Mölnads RK | |
| 3 | Mölnads RK | |

1x Herr Jun C

- | | | |
|---|----------------|---------------|
| 1 | Mölnads RK | Levi Lundberg |
| 2 | Mölnads RK | |
| 3 | Falkenbergs RK | |

2x Dam Jun B

- | | | |
|---|--------------|-----------------------------------|
| 1 | Mölnads RK | Agnes Fredriksson
Moa Karlsson |
| 2 | Kungälv's RK | |
| 3 | Sollerö's IF | |

2x Dam Jun C

- | | | |
|---|--------------|------------------------------|
| 1 | Mölnads RK | Moa Karlsson
Moa Berglund |
| 2 | Kungälv's RK | |
| 3 | Öresjö SS | |

2x Herr Jun B

- | | | |
|---|------------|----------------------------------|
| 2 | Mölnads RK | Erik Källström
William Okdahl |
| 2 | Mölnads RK | |
| 3 | Mölnads RK | |

2x Herr Jun C

- | | | |
|---|----------------|------------------------------|
| 1 | Mölnads RK | Erik Bailey
Levi Lundberg |
| 2 | Falkenbergs RK | |

4x Mixed Jun B

- | | | |
|---|------------|---|
| 1 | Mölnads RK | William Okdahl
Johan Lysemark
Erik Källström
Agnes Fredriksson |
| 2 | Mölnads RK | |
| 3 | Mölnads RK | |

4x+ Mixed Jun C

- | | | |
|---|--------------|---|
| 1 | Mölnåls RK | Erik Bailey
Alice Maringer
Alicia Sjöström
Levi Lundberg
Cox: |
| 2 | Kungälv's RK | |
| 3 | Halmstads RK | |

Förbundsmästerskap Inriggare 4+

- | | | |
|---|---------------|--|
| 1 | Vaxholms RF | Patric Hörner
Johan Andersson
Anders Backéus
Per Lundberg
Cox: Alma Lindberg |
| 2 | Akademiska RF | |
| 3 | Stockholms RF | |

SM Tiohuggare 2021

Utgått pga Coronan

Förtjänsttecken

Diplom

*Per Hallmén Lundberg, Vaxholm
Peter Berg, Helsingborg
Håkan Heineman, Brudpiga*

Silveråra

*Eli Zlotnik, Stockholms RF
Jörgen Winnberg, Uppsala ARS
Per-Olof Claesson, Öresjö SS RS*

Guldåra

*Maria Fredriksson, Mölnådal
Thomas Lindberg, Vaxholm*

SRs förtjänsttecken i Guld

Tomas Eriksson, Hammarby

RFs förtjänsttecken

Bo Berglund, Stockholms RF

Årets Ledare

Denna utmärkelse delas årligen ut till en ledare som främjat svensk rodd.

Per-Anders Enenge, Hans Augustsson, Jan Larsson Öresjö SS RS

Årets Roddare

Årets roddare är en utmärkelse som årligen delas ut av förbundet till en eller flera roddare som under året utmärkt sig, både på och utanför tävlingsbanan.

*Tyra Carlsson och Stina Bujalla, Kungälv's RK
Dennis Gustavsson, Höganäs RF och Eskil Borgh, Stockholms RF*

Vandringspris

Gamla Roddares vandringspris

Detta vandringspris delas årligen ut till bästa förening vid JSM. Poängberäkningen görs enligt mästerskapsårens statuter.

Vinnare: Mölndals RK

Svenska Ungdomscupens vandringspris

Cupen, ungdomar upp till 12 år. Vandringspriset erhålls av den förening som, efter samtliga deltävlingar fått ihop flest poäng. Priset är ständigt vandrande och delas ut i samband med förbundsmötet.

Delas inte ut, har inte varit deltävlingar

Silverfyran

Silverfyran är ett vandringspris i damrodd, bestående av en skalenlig fyra i silver på sockel. Priset skänktes till SR år 1957 av Barbro och Tage Rosswall. Priset skall vara ständigt vandrande. I samband med att regattaterminlistan för året fastställs, beslutas vilka regattor som skall vara poänggivande för silverfyran.

Delas inte ut, har inte varit deltävlingar

Mästerskapsåran

Tävlingen om förbundets mästerskapsåra omfattar mästerskapsklasserna för damer & herrar vid JSM/SM.

Vinnare: Falkenbergs RK

Folke Möllers minne

Detta pris delas årligen ut till vinnaren i herrarnas singelsculler vid SM.

Eskil Borgh, Stockholms RF

Helen Jutgårds minne

Detta pris delas årligen ut till vinnaren i damernas singelsculler vid SM.

Lovisa Claesson, Öresjö SS

Spikåttan

Priset som är skänkt av Årslavarna delades ut för första gången 1994. Priset är ett vandringspris till segraren i herrarnas 8+ vid SM.

Mölnads Roddklubb

Olle Larssons minne

Priset delas årligen ut till segraren i herrarnas 4x vid SM.

Mölnads Roddklubb

Bo P Kaiser stipendium

Detta stipendium delas årligen ut, i samband med förbundsmötet, till den manliga och kvinnliga roddare som under året gjort de största framstegen inom svensk roddsport och som personligen i övrigt kan betraktas som en god förebild för yngre roddare. Beloppet skall användas för träning vid utländsk roddförening.

Tyra Carlsson och Stina Bujalla, Kungälv's RK

Theodor Fritsch, Hammarby IF och Hugo Nerud, Mölnads RK

Bengt Lindhs pris

Utmärkelsen delas ut av domarrådet till enskild person eller sanktionerad regatta

Frida Svensson och Malin Källström

Materialförteckning inklusive placering 31 december 2021:

Plats:

2 st Parasinglar med åror	Trollhättan
Parasits för C2	Trollhättan
3 st Roddmaskin C2	Borås
2st Roddmaskin C2	Jönköping
1st Utbildnings tråg 2x Empacher	Jönköping
12st Comradiator	Onsala
Båttrailer regnr. TSP595	Jönköping
Dubbelsculler Filippi 70kg	Jönköping
Katamaran med motor	Jönköping
Gummibåt med motor	Borås
Tält	Borås

Organisationsnamn	Antal personer	tävlingslicenser
Akademiska Roddförening	138	10
Avesta Roddklubb	49	0
Bergeforsens Roddklubb	18	0
Björkö Roddklubb	113	0
Borlänge Roddklubb	9	0
Brudpiga Roddklubb	242	7
Falkenbergs Roddklubb	138	38
Florsjöns Kyrkbåtsroddarförening	4	0
Föreningen Asperö Fritid	423	
Föreningen Styrso Roddare	0	0
Göteborgs Roddförening	74	0
Göteborgs Roddklubb	152	5
Göteborgs Roddvänner	2	0
Halmstads Roddklubb	150	33
Hammarby IF Roddförening	188	14
Helsingborgs Roddklubb	54	10
Henåns Roddklubb	98	0
Huskvarna Roddsällskap	80	1
Höganäs Roddförening	50	8
Jönköpings Roddsällskap	378	2
Kajakklubben Eskimå	3	0

Kalmar Roddklubb	17	0
Kungälv's Roddklubb	227	48
Kälarne Idrottsklubb	117	5
Landskrona Roddklubb	180	6
Lidingö Roddklubb	75	8
Lilla Edets Roddare	19	0
Lundsbergs Idrottsförening	0	0
Malmö Roddklubb	118	3
Mölnåls Roddklubb	229	41
Nationella Inomhus Roddföreningen	21	15
Norrköpings Roddklubb	34	0
Norrtälje Roddförening	73	6
Nusnäs Idrottsförening	7	0
Nygrannens Roddarklubb	2	0
Orsa IF Roddklubb	39	0
Oskarshamns Roddklubb	0	0
Roddklubben Fläkten	6	
Roddklubben Galären Brännö	1	0
Rättviks Roddklubb	22	0
Rävens Roddarklubb	0	0
Sigtunaskolans Human Lärov. IF	0	0
Siljansnäs Roddarklubb	1	0

Sollerö Idrottsförening	85	6
Stockholms Roddförening	270	32
Stockholmspolisens IF Roddförening	58	5
Strömstads Roddklubb	122	9
Tjörns Roddarförening	72	0
Trollhättans Roddsällskap	140	1
Uddevalla Roddklubb	77	9
Uppsala Akademiska RS	175	110
Varbergs Roddklubb	137	3
Vaxholms Roddförening	126	13
Westerviks Roddklubb	8	0
Woxsjöns Kyrkbåtsroddare Förening	0	0
Vänersborgs Roddklubb	80	1
Åhus Roddklubb	44	1
Ängelholms Rodd och Kanot Klubb	9	0
Öckerö Roddförening	31	0
Öresjö Segelsällskap	260	20
Örkelljunga Rodd och Kanot Klubb	9	0
Summa	5265	470

Svenska Roddförbundets återstartsstöd 2021 till klubbar

Förening	Beviljat belopp
Akademiska Roddförening 12947	8177
Avesta Roddklubb 25865	5000
Bergeforsens Roddklubb 28550	2000
Borlänge Roddklubb 12925	3000
Brudpiga Roddklubb 12922	8177
Falkenbergs Roddklubb 12934	8177
Göteborgs Roddklubb 12932	5000
Halmstads Roddklubb 1937	8177
Hammarby IF Roddförening 34800	8177
Höganäs Roddförening 12937	7000
Kalmar Roddklubb 12944	6177
Kungälv's Roddklubb 12933	8178
Kälarne Idrottsklubb 2692	5000
Landskrona Roddklubb 12938	8178
Lidingö Roddklubb 4150	8178
Malmö Roddklubb 12939	4173
Mölnåls Roddklubb 3067	5000
Nationella Inomhus Roddföreningen 54750	5177
Norrtälje Roddförening 12949	5000
Orsa IF Roddklubb 33202	6000
Siljansnäs Roddarklubb 12928	6000
Stockholms Roddförening 12948	8178
Stockholmspolisens IF Roddförening 42039	8177
Strömstads Roddklubb 12921	5000
Trollhättans Roddsällskap 12951	5000
Uddevalla Roddklubb 4233	5000
Uppsala Akademiska RS 31847	8178
Varbergs Roddklubb 12935	8178
Vaxholms Roddförening 4346	8177
Vänersborgs Roddklubb 12952	5000
Westerviks Roddklubb 12946	5166
Åhus Roddklubb 12940	4000
Totalt	200 000

Lok-stöd 2020

Förening	Distrikt	Kommun	Summa
Kungälv's Roddklubb	RF-SISU Västra Götaland	Kungälv	52 711 kr
Mölnadal's Roddklubb	RF-SISU Västra Götaland	Mölnadal	42 073 kr
Falkenbergs Roddklubb	RF-SISU Halland	Falkenberg	35 027 kr
Halmstads Roddklubb	RF-SISU Halland	Halmstad	26 088 kr
Stockholmspolisens IF Roddförening	RF-SISU Stockholm	Stockholm	15 661 kr
Stockholms Roddförening	RF-SISU Stockholm	Stockholm	12 017 kr
Uppsala Akademiska RS	RF-SISU Uppland	Uppsala	10 910 kr
Landskrona Roddklubb	RF-SISU Skåne	Landskrona	10 205 kr
Sollerö Idrottsförening	RF-SISU Dalarna	Mora	9 954 kr
Uddevalla Roddklubb	RF-SISU Västra Götaland	Uddevalla	8 817 kr
Vaxholms Roddförening	RF-SISU Stockholm	Vaxholm	6 152 kr
Jönköpings Roddsällskap	RF-SISU Småland	Jönköping	4 105 kr
Brudpiga Roddklubb	RF-SISU Dalarna	Leksand	4 009 kr
Lidingö Roddklubb	RF-SISU Stockholm	Lidingö	3 999 kr
Kälarne Idrottsklubb	RF-SISU Jämtland-Härjedalen	Bräcke	3 447 kr
Trollhättans Roddsällskap	RF-SISU Västra Götaland	Trollhättan	3 217 kr
Norrtälje Roddförening	RF-SISU Uppland	Norrtälje	2 969 kr
Hammarby IF Roddförening	RF-SISU Stockholm	Stockholm	2 569 kr
Öresjö Segelsällskap	RF-SISU Västra Götaland	Borås	2 215 kr
Huskvarna Roddsällskap	RF-SISU Småland	Jönköping	2 198 kr
Malmö Roddklubb	RF-SISU Skåne	Malmö	2 114 kr
Föreningen Asperö Fritid	RF-SISU Västra Götaland	Göteborg	1 199 kr
Varbergs Roddklubb	RF-SISU Halland	Varberg	1 098 kr
			262 754